

Årsredovisning

Sales Clinical Services Scandinavia AB

556445-6555

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **30 juni 2023**
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö



Peter Wasserman

Årsredovisning

Sales Clinical Services Scandinavia AB

556445-6555

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Malmö.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personalrekrytering, organisation, marknadsföring, inrikesförsäljning av medicintekniska agenturprodukter, läkar- och sjuksköterskeuthyrning och juridik samt därmed förenlig verksamhet. Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 866	1 400	3 041	7 611
Resultat efter finansiella poster	-1 151	-650	-103	-266
Soliditet %	33	12	12	8

Nettoomsättningen har ökat med 33% då man under början av året hade en extra konsult utthyrd.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	240 721	180
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			180	-180
Årets resultat				6 314
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	240 901	6 314

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	240 901
Årets resultat	6 314
<i>Summa</i>	247 215

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	247 215
<i>Summa</i>	247 215

Alu

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 866 464	1 400 421
Övriga rörelseintäkter	37	463 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 866 501	1 864 062
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 483 721	-1 458 427
Personalkostnader	-489 683	-1 022 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 253	-27 521
Summa rörelsekostnader	-3 012 657	-2 508 697
Rörelseresultat	-1 146 156	-644 635
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 519	-5 105
Summa finansiella poster	-4 513	-5 105
Resultat efter finansiella poster	-1 150 669	-649 740
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	1 170 000	661 000
Summa bokslutsdispositioner	1 170 000	661 000
Resultat före skatt	19 331	11 260
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 017	-11 080
Årets resultat	6 314	180

AM

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

96 150

89 500

Summa materiella anläggningstillgångar

96 150

89 500

Summa anläggningstillgångar

96 150

89 500

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Förskott till leverantörer

6 955

7 329

Summa varulager m.m.

6 955

7 329

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 000

875 772

Fordringar hos koncernföretag

741 833

1 410 541

Övriga fordringar

78 553

9 189

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 336

126 178

Summa kortfristiga fordringar

870 722

2 421 680

Kassa och bank

Kassa och bank

136 640

443 337

Summa kassa och bank

136 640

443 337

Summa omsättningstillgångar

1 014 317

2 872 346

SUMMA TILLGÅNGAR

1 110 467

2 961 846

Ka

2023070326956

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	240 901	240 721
Årets resultat	6 314	180
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>247 215</i>	<i>240 901</i>
Summa eget kapital	367 215	360 901
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	438 151	622 840
Skulder till koncernföretag	151 730	911 667
Skatteskulder	6 088	11 080
Övriga skulder	43 524	130 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	103 759	924 976
Summa kortfristiga skulder	743 252	2 600 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 110 467	2 961 846

PSA

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
--	------	------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	365 371	332 195
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	45 903	33 176
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	411 274	365 371
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-275 871	-248 350
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-39 253	-27 521
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-315 124	-275 871
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	96 150	89 500
------------------------	---------------	---------------

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Beviljad kredit	400 000	400 000
-----------------	---------	---------

Outnyttjad del	400 000	400 000
----------------	---------	---------

Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100% av Wasserman Search AB Malmö (556478-1531).

Någon koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med ÅRL 7 kap. 3§.

hm

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

UNDERSKRIFTER

Malmö 30 juni 2023



Peter Wasserman

Vår revisionsberättelse har lämnats 30 juni 2023

Kpmg Ab



Andrea Akesson

Huvudansvarig auktoriserad revisor
